
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 сентября 2016 года                            г. Аксай                                         № 07 

 

Об утверждении состава постоянной 

комиссии по нормативной 

деятельности, местному 

самоуправлению, информационной 

политике, связям с политическими 

партиями, общественными 

объединениями, казачеством и 

правопорядку, по мандатным 

вопросам и депутатской этике и  

избрании ее председателя и 

заместителя председателя 

 

В соответствии со статьями 1, 3 и 4  Главы 3 Регламента Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения, по согласованию с депутатами, и рассмотрев 

предложение фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в 

Собрании депутатов Аксайского городского поселения, 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

 1. Утвердить состав постоянной комиссии по нормативной деятельности, 

местному самоуправлению, информационной политике, связям с политическими 

партиями, общественными объединениями, казачеством и правопорядку, по 

мандатным вопросам и депутатской этике Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения в составе четырех депутатов: 

1) Хижняк Андрей Петрович; 

2) Назаров Артем Андреевич; 

3) Рожков Сергей Владимирович; 

4) Ткачев Григорий Николаевич. 

 2. Избрать председателем постоянной комиссии Рожкова Сергея 

Владимировича. 

 3. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Ткачева 

Григория Николаевича. 

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Собрания депутатов 

- глава Аксайского городского поселения     А.И.Щербаченко         
г. Аксай 

29 сентября 2016 года 

№ 07 


